

VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 ferragemvieiranh@gmail.com

Rua Pastor Gustav Nordlund, 66 - Sao Jose - Novo Hamburgo
- RS - CEP 93530490

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
6385	SUPORTE TV ARTICULADO 10" A 56" - BRASFORMA Ref.: 965820	1 UN	76,90	76,90
3862	CABO COAXIAL RG59 MALHA 95% - FOXLUX Ref.: 17093	15 MT	1,50	22,50
4348	CONECTOR COAXIAL ROSCA RG6 Ref.: 100.04	6 UN	1,00	6,00
20566	PREGO 18X30 C/CABECA PACOTE FECHADO	1 KG	19,90	19,90
9170	TOMADA 10A DUPLA SOBREPOR - ILUMI Ref.: 84140	1 UN	12,90	12,90
5532	FITA ISOLANTE 05M IMPERIAL - 3M Ref.: 121690	1 RL	4,90	4,90
8457	PARAFUSO CHIPBOARD 6X50MM CHATO Ref.: 206050	6 UN	0,40	2,40
6924	BUCHA 8MM TIJOLO OCO ### Ref.: 385573	6 UN	0,25	1,50
5027	MANTA ASFALTICA ALUMINIO 10CM POR METRO Ref.: 16238	10 MT	2,90	29,00

Quantidade Total de Itens: 47

Valor Total R\$: 176,00

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 176,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 176,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0736 4343 6000 0149 6500 2000 0445 2010 0030 6259



NFC-e nº 44.520 Série 2 30/07/2025 13:56:19

Protocolo autorização: 243251419447897

Data autorização: 30/07/2025 13:56:19

Orçamento 0000.1000.046.438

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: DILAMAR

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br